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Nomenclature Pompe FP 160 B

N° Code Description Description Note Qté
3 2409 0123 |Kit de soupape Check valve kit 1
7 3410 0289 [Injecteur Injector Body Kit ?1,8 - M22x1,5 1
10 3202 0018 |[Capuchon Cap G1/8" 1
11 2811 0086 [Rondelle Washer @ 21,2x27x1,5 1
12 3202 0015 |[Bouchon Plug G1/2" 1
13 2811 0084 |Rondelle Washer @ 16,7x22x1,5 1
14 3200 0007 |[Bouchon Plug G3/8" 1
19 1205 0025 |Ensemble Suct./ Del. Valve Cage 6
22 3202 0312 |Capuchon + Joint Torique Cap + O-ring 6
23 3609 0088 |Vis Screw M5x10 3
24 1004 0012 |Bride de carter Crankcase flange 1
25 0402 0360 [Couvercle Cover 1
26 12100386 |Joint torique O-ring @ 3,53X44,04 1
28 0438 0066 |Roulement a billes Ball bearing @ 20x52x15 1
29 0403 0128 |Carter de pompe Pump Crankcase 1
30 3200 0051 [Jauge a huile Oil dipstick 1
36 2409 0044 |Guide de piston Piston guides 3
37 3011 0014 |Goujon Gudgeon pin 3
38 0205 0048 [Tige Con. Rod assembly 3
39 3019 0033 |[Circlips interne Outer Seeger @28 1
40 3201 0026 |[Indicateur d'huile Oil indicator 1
41 1210 0451 |Joint torique O-ring @ 2x24 1
42 12100621 [Joint torique O-ring @ 3x94 1
43 3609 0041 |Vis Screw M6x25 4
44 0402 0142 |Couvercle de carter Crankcase cover 1
45 1210 0441 |Joint torique O-ring @ 2x14 1
46 3200 0007 |Bouchon Plug G3/8" 1
49 0009 0198 |[Retenue Packing retainer @ 15 3
51 1241 0065 |Garniture Packing @ 15 3
53 1215 0585 |Réglage de pression Reg. Valve kit + seat 180 bar-2610 psi 1
54 1817 0054 |Bouton a pression Pressure knob 1
55 3301 0543 |Kit détergent Detergent Knot kit 1
56 3003 0024 |[Bille Ball 7/32" 1
57 1802 0180 |Ressort Spring 1
60 0001 0451 |Arbre creux Hollow shaft @ 3/4" 1
61 0438 0015 |Roulement a billes Ball bearing @ 35x62x14 1
62 2812 0064 |Entretoise Spacer 1
63 30200012 (Circlips intérieur Inner seeger ? 62 1
64 3019 0004 |Circlips interne Outer Seeger @ 35 1
65 0019 0075 [Joint d'huile QOil Seal @ 35x62x7 1
66 3607 0199 |Vis hexagonale Hexagonal screw 5/16"24 UNF x 3/4" 4
67 3609 0032 |Vis Screw M6X20 4
68 3016 0012 |Bride Flange SAE J 609 A 1
100 50250011 |[Kit valve Valve kit 1
101 5019 0035 (Kit d'étanchéité d'eau Water seal kit @15 1
102 2409 0071 |Kit piston Piston kit @ 15 1
103 5019 0041 (Kit d'étanchéité d'huile Oil seal kit 1
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